
 Horní 791/3, 700 30  Ostrava-Hrabůvka         IČ: 00845451, DIČ:CZ00845451  
 www.ovajih.cz                                          Číslo účtu 1520761/0100 

  1/2   

 

  Statutární město Ostrava 
  Městský obvod Ostrava-Jih 
  úřad městského obvodu 

  
 

Vaše značka:     
ze dne:         všem dodavatelům 

Č. j.: JIH/099887/20/OŠK/Kis   VZ 55.20        zveřejněním na profilu zadavatele  

Sp. zn. S-JIH/037604/19/OVZ         - zde - 

                                                                         
Vyřizuje: Ing. Jana Kišová    
Telefon: +420 599 430 337  
Fax:   
E-mail: jana.kisova@ovajih.cz 

 
Datum: 27. listopadu 2020 
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 

Veřejná zakázka: VZ 55.20 Zpracování projektové dokumentace „Zateplení spojovacích chodeb vč. 

výměny výplní otvorů na ZŠ Krestova 36a, Ostrava Hrabůvka“  

 

Zadavatel:  Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih 

  Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka 

  zastoupen Bc. Martinem Bednářem, starostou obvodu 

  IČ: 00845451, DIČ: CZ00845451 

 

Způsob zadání:  nadlimitní veřejná zakázka na služby zadaná v otevřeném řízení dle § 56 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“) 

 

 

V návaznosti na žádost e-mailovou žádost ze dne 26. 11. 2020 poskytuje zadavatel § 98 zákona vysvětlení 

zadávací dokumentace, výše uvedené veřejné zakázky, a to:  

Dotaz č. 1 Dobrý den, 

Poprosím o dodatečné informace na akci:  VZ 55.20 Zpracování projektové dokumentace 

"Zateplení spojovacích chodeb vč. výměny výplní otvorů na ZŠ Krestova 36a, Ostrava 

Hrabůvka" V zadání je napsáno: 

Včetně energetického posudku budovy s PENB pro ZŠ. 

Myslíte tím energetický posudek na celou budovu školy? Jestli ano, jsou k celé 

budově/budovám výkresy stávajícího stavu včetně skladeb konstrukcí? 

Ve smlouvě je ale napsáno aktualizace PENB. PENB se od 092020 počítají jinak.... Co je 

tedy zpracováno? 

Je na celou budovu/budovy zpracováno PBŘ ? Nebo k ní není vůbec žádné? 

Odpověď č. 1 
Požadujeme PENB na celou budovu školy. Pro budovu ZŠ Krestova 36a byl zpracován Průkaz 

ENB podle vyhlášky 148/2007 Sb. v roce 2008, který je k dispozici, i když je neplatný. PBŘ 

stavby bylo zpracováno v roce 2008 pro projekt Zateplení a výměna oken ŽS Krestova. 

Výkresy stávajícího stavu včetně skladeb konstrukcí již zateplených částí budov a výše 

uvedené PENB a PBŘ budou poskytnuty vybranému zhotoviteli.   

 

 

 

 

http://www.ovajih.cz/
javascript:redirectSpis()
javascript:redirectSpis()


 Horní 791/3, 700 30  Ostrava-Hrabůvka         IČ: 00845451, DIČ:CZ00845451  
 www.ovajih.cz                                          Číslo účtu 1520761/0100 

  2/2   

 

Toto poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace je pro zpracování nabídky závazné. 

 

S pozdravem 

 

 
 
Dokument je opatřen elektronickým podpisem. 
 
 

Ing. Gabriela Vasiliadis Tóth DiS., 

vedoucí odboru školství a kultury 
 

http://www.ovajih.cz/

		2020-11-27T11:55:11+0100
	Ing. Gabriela Vasiliadis Tóth, DiS. 41d2d609ae9f05aa824f016a1be0886a9be13732




